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BASHKIA MIRDITË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Mirditë, 

           Sheshi “Abat Doçi”, Rrëshen, Tel/Fax +35521622333 

E-mail m_shyti@yahoo.com 

 

2.Data e zhvillimit te ankandit    31.03.2022 ora 13.00 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit   e hapur 

 

4.Objekti i Shitjes:       

 

“Dhënie me qira e pasurisë së paluajtshme sipas udhëzimit nr.1 datë 09.06.2016 ”Për Rregullat, 

Procedurat e Kërkimit, të Shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave për Dhenie në Përdorim  të Fondit 

Pyjor  dhe Kullosur Publik”: që i përket ekonomisë pyjore: “Ulëz”, Njësia Administrative Kthellë, 

me siperfaqe prej 0, 1631 ha me afat perdorimi (qiraje), 10 (dhjetë) vite në numrat e pasurisë nr. 93 

a zk.2916, vol.4, faqe 128 me çertifikatë pronësie nr. 2001032 serie date 24.10.2019; 

 me objekt: Për qëllime pushimi, argëtimi” 

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

 

“Dhënie me qira e pasurisë së paluajtshme sipas udhëzimit nr.1 datë 09.06.2016 ”Për Rregullat, 

Procedurat e Kërkimit, të Shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave për Dhenie në Përdorim  të Fondit 

Pyjor  dhe Kullosur Publik”: që i përket ekonomisë pyjore: “Ulëz”, Njësia Administrative Kthellë, 

me siperfaqe prej 0, 1631 ha me afat perdorimi (qiraje), 10 (dhjetë) vite me te drejtë rinovimi, në 

numrat e pasurisë nr. 93 a zk.2916, vol.4, faqe 128 me çertifikatë pronësie nr. 2001032 serie date 

24.10.2019; 

 me objekt: Për qëllime pushimi, argëtimi” 

 

6.Vlera fillestare 12 232.5 lekë/vit (dymbëdhjete mije e dyqind e tridhjete e dy , pese) 

 

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Mirdite, drejtoria juridike dhe e prokurimeve 

publike. 

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 31.03.2022 ora 13.00 

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi 3000 

 

10.Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al249/304 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, kapitulli III, shpall për shitje 

me Vam fillestar, si më poshtë: 

 

2. Në pronësi të Shoqërisë “Kamberi” Administrim sh.p.k. 

 

N

r 

 

Emertimi  

 

Vendndod

hja 

 

Vlera fillestare e 

ankandit në lekë 

 

Zhvillimi i Ankandit 

 

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

1 Moto Gjenerator, 

marka 

TROGENO-

TORINO,  

e tipit MV nr. 

118 

Rruga 

“Pirro 

Godo”, 

Tirane 

110 000 16.03.2

022 

09:00 DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

14. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

15. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise. 

16. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 
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